
 

POSTANOWIENIE NR 91/2019 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kieleckiego, w mieście na 

prawach powiatu Kielcach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 279 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Bodzentyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bodzentynie, ul. Rynek Górny 11, 

26-010 Bodzentyn: 

 

1. Paulina Badzińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Psary-Stara Wieś 

2. Elżbieta Kręcisz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Wzdół-Parcele 

3. Paweł Tomasz Metryka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa 

Górna 

4. Aleksander Stanisław Ponikowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Bodzentyn 

5. Patrycja Edyta Sędzielewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bodzentyn 

6. Ilona Anna Skarbek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Psary-Stara Wieś 

7. Małgorzata Socha, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Wiącka 

8. Inga Wiesława Świderska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bodzentyn 

9. Kazimierz Wilkosz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bodzentyn 

10. Joanna Wiesława Wzorek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Bodzentyn 

11. Dagmara Aleksandra Zagórska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Bodzentyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Bodzentyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bodzentynie, ul. Rynek Górny 11, 

26-010 Bodzentyn: 

 

1. Monika Anna Adamiec, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Bodzentyn 

2. Dorota Teresa Bartkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrowa Górna 

3. Ewelina Anna Gronostaj, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bodzentyn 

4. Roman Piotr Kowalicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Wiącka 

5. Monika Krzysiek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Wola Szczygiełkowwa 

6. Barbara Kupis, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Podgórze 

7. Barbara Janina Ryba, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Celiny 

8. Iwona Karolina Sikora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bodzentyn 

9. Jadwiga Maria Telka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Bodzentyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Bodzentyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP w Sieradowicach, Sieradowice-Parcele 1, 26-010 

Bodzentyn: 

 

1. Agnieszka Danuta Borkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Podgórze 

2. Karolina Borycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Grabowa 

3. Jolanta Bzymek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Celiny 

4. Adrian Damian Domagała, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Gózd 

5. Anna Katarzyna Głowienka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Święta Katarzyna 

6. Helena Teresa Kisiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sieradowice 

Drugie 

7. Monika Zasuwa, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Wola Szczygiełkowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Bodzentyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Śniadce, Śniadka Druga 19a, 26-010 

Bodzentyn: 

 

1. Patryk Artur Domagała, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Gózd 

2. Sylwia Magdalena Gac, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Podgórze 

3. Małgorzata Jankowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Wola Szczygiełkowa 

4. Janusz Tomasz Maciejski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Bodzentyn 

5. Renata Sitek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Szczygiełkowwa 

6. Justyna Beata Wojteczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sieradowice Pierwsze 

7. Sara Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Psary-Stara Wieś 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Bodzentyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Leśnej-Starej Wsi, Leśna-Stara 

Wieś 1, 26-010 Bodzentyn: 

 

1. Angelika Armuła, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Wola Szczygiełkowwa 

2. Grażyna Irena Buchcic, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Leśna-Stara Wieś 

3. Emilia Małgorzata Graba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Leśna-Stara Wieś 

4. Agnieszka Magdalena Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Chełmce 

5. Grażyna Beata Kalemba, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Wzdół Rządowy 

6. Magdalena Lisowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Wzdół-Parcele 

7. Dominika Poniewierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bodzentyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

gm. Bodzentyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska Siekierno-Stara Wieś, Siekierno-Stara Wieś 5, 26-

010 Bodzentyn: 

 

1. Agnieszka Edyta Badzińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Wiącka 

2. Jolanta Teresa Materek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kamieniec 

3. Monika Skiba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Wzdół-Kolonia 

4. Anna Szafraniec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Siekierno-Przedgrab 

5. Krzysztof Sylwester Szafraniec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Siekierno-Przedgrab 

6. Tomasz Telka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Siekierno-Przedgrab 

7. Mateusz Zieliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Psary-Stara Wieś 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Bodzentyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Psarach-Starej Wsi, 

Psary-Stara Wieś 59a, 26-010 Bodzentyn: 

 

1. Anna Badzińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Psary-Stara Wieś 

2. Agata Bandura, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Podgórze 

3. Karol Piotr Bzówka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śniadka 

4. Renata Harabin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Psary-Stara Wieś 

5. Anna Luiza Kręcisz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Stara Wieś 

6. Joanna Lach, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Podlesie 

7. Magdalena Milanowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Parcelanci 

8. Teresa Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Święta Katarzyna 

9. Krystian Radosław Zaczek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Podkonarze 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Bodzentyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół we Wzdole Rządowym, Stara Wieś 28, 26-010 

Bodzentyn: 

 

1. Kamil Adamiec, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Wzdół Rządowy 

2. Edyta Anna Chrzęszczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Suchedniów 

3. Klaudia Chrzęszczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Psary-Stara Wieś 

4. Weronika Chrzęszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Kamionka 

5. Paweł Roman Frąk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Podmielowiec 

6. Maria Furmańczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Podkonarze 

7. Dominika Joanna Jurzyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Hucisko 

8. Olga Julia Kuś, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

9. Magdalena Maria Miazga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Siekierno-Stara Wieś 

10. Agnieszka Ryba, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Ściegnia 

11. Małgorzata Tusień, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Wzdół Rządowy 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

gm. Bodzentyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Doliny Wilkowskiej w Świętej Katarzynie, 

Święta Katarzyna ul. Kielecka 45, 26-010 Bodzentyn: 

 

1. Marta Bzymek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Święta Katarzyna 

2. Teresa Marzena Domagała, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Jęgrzna 

3. Anna Katarzyna Lodzińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Podgórze 

4. Sylwia Teresa Miernik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Święta Katarzyna 

5. Beata Joanna Pióro, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Święta Katarzyna 

6. Jolanta Sobieraj, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Grabowa 

7. Mateusz Marek Zaborowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Święta Katarzyna 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

gm. Bodzentyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska im. Jadwigi Siedleckiej-Wójcik w Wilkowie, 

Wilków ul. Łysogórska 155, 26-010 Bodzentyn: 

 

1. Katarzyna Agnieszka Domagała, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Gózd 

2. Maria Anna Kołomańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilków 

3. Anna Maria Kózka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Wilków 

4. Barbara Nawrot, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wilków 

5. Dominika Paulina Sobierajska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Wilków 

6. Monika Magdalena Wzorek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Wilków 

7. Romana Bernarda Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Psary-Stara Wieś 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Bodzentyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Woli Szczygiełkowej, Wola Szczygiełkowa 

63, 26-006 Nowa Słupia: 

 

1. Mateusz Armuła, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Wola Szczygiełkowa 

2. Danuta Marianna Drapisz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Wola Szczygiełkowwa 

3. Paweł Sylwester Furmańczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wola Szczygiełkowa 

4. Agnieszka Paulina Jankowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Wola Szczygiełkowa 

5. Dorota Kolasa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wola Szczygiełkowa 

6. Katarzyna Justyna Krzciuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Kapkazy 

7. Grzegorz Janusz Sobieraj, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Grabowa 

 

  


